o. Ifab e·I:·Jl~ .• &!!,., !lU

Of. 18/2017 Itabela-Bahia Zü de Fevereiro de 2017

Exm" Sr.
LUCIANO FRANCISQUETO
DD PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

ASSUNTO: Encaminhamento de Balancete de JANEIRO/2017

Prezado senhor,

Conforme determina a Resolução n° 1.060/05, de 26 de Abril de 2005, em
seu artigo 2°, estamos encaminhando a V'Ex", o Balancete da Receita e
Despesa da Câmara Municipal de Itabela, relativo o mês de
JANEIRO/2017, para devida incorporação, composto pelos seguintes
resumos: Demonstrativo de Movimento do mês; Balancete da Receita
(Transferência de Duodêclmo-Poder Legislativo); Demonstrativo de
Contas do Razão Analítico e Balancete da Despesa.

Certo de ter atendido na sua plenitude, as determinações da Resolução
1.060/05, aproveitamos para renovar nosso respeito.

Atenciosamente,

jtle.x. jlIves o/ieira
Presidente

RG: 1293505080lBA

A'l;".ManGa! Carneiro, N( 327 - Térreo - Centro - CEP.: 45.848-000 - [tabela I Barua
§=();nes; 13.327@~233~i "Sff'&:e: W"ijr',r.!.~:a:ii31iam;,d';aii'f:giJ;eiôJ:;;:J.gGv.~g

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
 A

L
V

E
S V

IE
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 10d0d27f-7173-4245-9ae3-bbac655be885